PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Rs, n.“
Proc. ti.° 050401/2021

Rubrica:

TERMO DE RESULTADO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.e 050401/2021
PREGÃO ELETRÔNICO n.^ 017/2021-SRP
FINALIDADE: Registro de Preços
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preços por Item

OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação de pessoa[s) jurídica(s) para
fornecimento de veículos automotores novos, zero-quilômetro, de interesse das
Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei Federal n.- 10.520/2002, Lei Complementar n.- 123/2006, Lei
Municipal n.- 1.384/2019, Decreto Municipal n.s 692 e Decreto
Municipal n.- 683/2020, que regulamenta a modalidade Pregão em sua
forma Eletrônica, subsidiariamente as disposições da Lei Federal n.9
8.666/1993.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através de seu Pregoeiro o Sr. CARLOS
HENRIQUE FERRO SOUSA, no uso das atribuições que lhes são confciúdas pela Lei Federal
n.- 10.520/2002, juntamente com os Membros da Equipo do Apoio, torna público aos
interessados, o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO n.s 017/2021-SRP, conforme abaixo:

1. P G AGUIAR VIEIRA sob CNPJ n.^ 27.967.465/0001-72, sediada na Rod. BR 316, n.e
1.996, CEP 65.309-899, Vila Olímpica, Santa Inês/MA, representada por seu Proprietário
0 Sr. PAULO GUTEMBERG AGUIAR VIEIRA, portador do CPF n.^ 043.178.463-90 e C. 1.
n.- 0302147420055 SSP/MA, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6 com Valor Total de R$
1.931.120,00 (um milhão, novecentos e trinta e um mil, cento e vinte reais);

2. O Item 7 fica Fracassado, conforme Ata da Sessão Pública.

Bacabal, Estado do Maranhão, 01 de junho de 2021.

CARLOS HElNRiOUÉ FERRO SOUSA

Pi^íÀeiròúl/ èPL/PMB

Rua i5oe Moverrbro 229 - Centro Bacabal ● MA C5700-000